[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 января 2016 года                      с. Грачевка                                                   № 3
О внесении изменений в муниципальный резерв управленческих кадров Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 14 мая 2015 года № 235 «О реализации проекта «Новая энергия. Профессиональная команда Ставропольского края» в 2015 году» и результатами указанного проекта, постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 июня 2014 года № 9 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Грачевского муниципального района Ставропольского края и Порядка проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров Грачевского муниципального района Ставропольского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальный резерв управленческих кадров Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2014 года № 4 следующие изменения:

1.1. Включить в приложение 2 и в муниципальный резерв управленческих кадров Грачевского муниципального района Ставропольского края на должность директора муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Спицевка Немчинову Светлану Владимировну, 1980 года рождения, образование высшее, специальность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», заведующую муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11» с. Спицевка.
2. Настоящее постановление ступает в силу со дня его подписания.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева